
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 21ης/2016 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης 400/2016  

                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση του πρακτικού της επιτροπής 
αξιολόγησης αιτήσεων επί της 
συµπληρωµατικής εγγραφής βρεφών 
και νηπίων στα Τµήµατα Προσχολικής 
Αγωγής του ∆ήµου Χαλανδρίου για το 
σχολικό έτος 2016-2017, λόγω 
διαγραφών, επί των αποτελεσµάτων 
της διαδικασίας εγγραφών της 
5/10/2016   

 
Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 2α του µήνα 
Νοεµβρίου του έτους 2016, ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 20:00, συνήλθε σε 
Συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 31699/27-10-2016 έγγραφη 
πρόσκληση της Πρόεδρου, που εστάλη στον ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς 
Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
32. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, 
ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΚΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, 
ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, 
ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ, ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 2 

 
 
Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια συζήτησης του 1ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης προσήλθε 
ο κ. Π. Αναστασιάδης. 
 
Αποχωρήσεις: Πριν την ψηφοφορία του 4ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης αποχώρησε ο κ. 
Π. Αναστασιάδης και πριν τη συζήτηση του 15ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης αποχώρησαν οι 
κ.κ. Ε. Νιώτη και Μ. Λοτσάρη. 
 
Κληθείς παρίσταται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος. 
 
Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των 
πρακτικών - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 3ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης, είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ’ αριθµ. 31693/27-10-2016 εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Προσχολικής 
Αγωγής, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
• Τον Κανονισµό λειτουργίας των Παιδικών Σταθµών του ∆ήµου Χαλανδρίου (ΦΕΚ 497/22-4-
2002) 
• Την ανακοίνωση εγγραφής παιδιών στους Παιδικούς Σταθµούς του ∆ήµου Χαλανδρίου 2016-
2017 µε την υπ. αρ. 291/2016 (Α∆Α:7ΙΣ6ΩΗ∆-8ΘΗ) απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  
• Την υπ’ αρ. 247/2016 (Α∆Α:6Π53ΟΗ∆-Ζ65) απόφαση του ∆.Σ. για συγκρότηση επιτροπής 
αξιολόγησης αιτήσεων εγγραφής παιδιών στα Τµήµατα Προσχολικής Αγωγής  
• Την υπ’ αρ. 240/2016 (Α∆Α:612ΘΩΗ∆-4ΧΦ) απόφαση του ∆.Σ. για τον καθορισµό 
δυναµικότητας των Τµηµάτων Προσχολικής Αγωγής  
• Την υπ’ αρ. 330/2016 (Α∆Α:703∆ΩΗ∆-ΒΘΞ) έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής και 
εγγραφή νηπίων και βρεφών στα παιδικά και βρεφικά τµήµατα των Παιδικών Σταθµών του 
∆ήµου Χαλανδρίου για το σχολικό έτος 2016 – 2017 
• Την υπ΄αρ. 331/2016 (Α∆Α:7ΧΨ9ΩΗ∆-ΥΒΨ) έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής 
αξιολόγησης αιτήσεων επί της συµπληρωµατικής εγγραφής βρεφών και νηπίων στα Τµήµατα 
Προσχολικής Αγωγής του ∆ήµου Χαλανδρίου για το σχολικό έτος 2016-2017, λόγω διαγραφών 
και εξέτασης ενστάσεων γονέων επί  των αποτελεσµάτων της διαδικασίας εγγραφών 9/9/2016 
• Την υπ΄αρ. 352/2016 (Α∆Α:ΩΚΞ∆ΩΗ∆-Ψ0Ι) έγκριση του πρακτικού της επιτροπής 
αξιολόγησης αιτήσεων επί της συµπληρωµατικής εγγραφής βρεφών και νηπίων στα Τµήµατα 
Προσχολικής Αγωγής του ∆ήµου Χαλανδρίου για το σχολικό έτος 2016-2017, λόγω διαγραφών, 
εξέτασης των ενστάσεων γονέων και εκπρόθεσµων αιτήσεων επί των αποτελεσµάτων της 
διαδικασίας εγγραφών της 22ης/9/2016 
• Τις διαγραφές και την κάλυψη των κενών θέσεων 

Η Υπηρεσία απέστειλε το πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων µε τις συµπληρωµατικές  
εγγραφές βρεφών και νηπίων στα έξι (6) Τµήµατα Προσχολικής Αγωγής  του ∆ήµου Χαλανδρίου 
για το σχολικό έτος 2016-2017 και ζητά την έγκριση του. 
  
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 3 

 
Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 

 αποφασίζει οµόφωνα 
 
την έγκριση του από 26-10-2016 πρακτικού της αρµόδιας επιτροπής, που αφορά στη 
συµπληρωµατική εγγραφή νηπίων και βρεφών στα παιδικά και βρεφικά τµήµατα, λόγω 
διαγραφών, των Παιδικών Σταθµών του ∆ήµου Χαλανδρίου για το σχολικό έτος 2016 – 2017, ως 
κατωτέρω: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΒΡΕΦΩΝ-ΝΗΠΙΩΝ  
2016-2017, ΛΟΓΩ ∆ΙΑΓΡΑΦΩΝ  

 
Σήµερα την 26η Οκτωβρίου 2016 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00π.µ. στη ∆ιεύθυνση της 
Προσχολικής Αγωγής (Οιδίποδος 8 & Πρωτέως 20) συνήλθε η πενταµελής επιτροπή 
αξιολόγησης αιτήσεων εγγραφής βρεφών και νηπίων, η οποία συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 
247/2016 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Χαλανδρίου. 
Οι Προϊσταµένες των έξι (6) Τµηµάτων Προσχολικής Αγωγής του ∆ήµου Χαλανδρίου 
προσκόµισαν έγγραφα σχετικά µε τις διαγραφές που προέκυψαν, προκειµένου να εξεταστούν 
από την επιτροπή, τα µέλη της οποίας είναι: 

1. Γερολυµάτος Κωνσταντίνος: Aντιδήµαρχος Προσχολικής Αγωγής 
2. Κουράσης Ευθύµιος: ∆ηµοτικός Σύµβουλος 
3. Μπιρλή Μαρία: Εκπρόσωπος εργαζοµένων της ∆/νσης Προσχολικής Αγωγής  
4. Προβίδα Αυγέρη Παρασκευή: Εκπρόσωπος γονέων 
5. Σούτη Φωτεινή: Προϊσταµένη ∆/νσης Προσχολικής Αγωγής 

H  Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής ενηµέρωσε αναλυτικά την επιτροπή για τις 
κενές θέσεις που προέκυψαν µετά την Γ΄ επιλογή στο 4ο και 6ο  Τµήµα Προσχολικής Αγωγής. 
Επίσης πρότεινε όσα βρέφη συµπλήρωσαν, κατά την ηµεροµηνία εγγραφής, την ηλικία των 
δυόµιση (2,5) ετών να τοποθετηθούν στις κενές θέσεις των νηπιακών Τµηµάτων, συµφωνά µε 
το ΦΕΚ 497/Β/2002, άρθρο 7 παρ.1 
Η επιτροπή δέχτηκε οµόφωνα τις προτάσεις και από την εξέταση προέκυψαν οι παρακάτω 
πίνακες: 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 4 

 
 

1ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  
Α' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ 
 
ΕΓΓΡΑΦΕΣ - ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ : ΚΑΜΙΑ  

 
 

1ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  
Α' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ - ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ : 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ ΒΑΣΕΙ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 7 ΠΑΡ.6 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
ΤΟΥ ΑΡ.7 ΠΑΡ.3 ΤΟΥ ΦΕΚ497/Β/2002 

 
Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 473ΕΚ 
170 

 
 
 

2ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής 
Β' ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 
ΕΓΓΡΑΦΕΣ - ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ : ΚΑΜΙΑ  

 
 
 
 

       3ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  
ΣΤ' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ 
 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ - ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ : ΚΑΜΙΑ  
 

 
 

3ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  
ΣΤ' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ - ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ : ΚΑΜΙΑ  
 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 5 

 
 
     4ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  

Η' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  
ΒΡΕΦΗ 

 
ΜΗ ΑΠΟ∆ΟΧΗ ΘΕΣΕΩΝ – ∆ΙΑΓΡΑΦΗ ΑΠΟ Γ΄ ΕΠΙΛΟΓΗ  
 

Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 258ΠΑ 
85 

 
ΕΓΓΡΑΦΕΣ – Γ΄ΕΠΙΛΟΓΗ : 
Α. ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 174ΜΛ 85 

 
 

4ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής 
Η' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΜΗ ΑΠΟ∆ΟΧΗ ΘΕΣΕΩΝ – ∆ΙΑΓΡΑΦΗ ΑΠΟ Α΄, Β΄ ΚΑΙ  Γ΄ ΕΠΙΛΟΓΗ  
 

Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 1022ΦΤ 
75 

2 1119ΓΓ 65 
3 176ΜΤ 60 
4 109ΜΠ 60 
5 46∆Σ  60 

 
 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ - ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ :   
 

Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 992ΕΤ  75 

 
 
 

5ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  
 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ 
 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ – ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ :ΚΑΜΙΑ 
 

 
5ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  
 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ – ∆΄ ΕΠΙΛΟΓΗ :ΚΑΜΙΑ 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 6 

 
 

6ο Τµήµα Προσχολικής Αγωγής  
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΜΗ ΑΠΟ∆ΟΧΗ ΘΕΣΕΩΝ – ∆ΙΑΓΡΑΦΗ ΑΠΟ Γ΄ ΕΠΙΛΟΓΗ  
 

Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 1047ΣΠ 85 
2 79ΜΚ 65 
3 78ΙΚ 65 
4 69ΟΛ 60 
5 142ΛΣ 60 
6 274ΑΒ 60 
7 163ΝΑ 60 
8 258ΦΣ 60 
9 287ΙΚ 55 
10 201ΑΤΠ 50 
11 202ΑΜΠ 50 
12 49ΒΦ 50 
13 268ΓΛ 50 
14 162ΣΚ 40 
15 95Ν∆Γ 35 

 
ΜΗ ΑΠΟ∆ΟΧΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ – ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ Γ΄ ΕΠΙΛΟΓΗ  
 

Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 232ΚΜ 
80 

2 223ΕΚ 
55 

 
 
 
ΕΓΓΡΑΦΕΣ - ∆΄ΕΠΙΛΟΓΗ: 
Α. ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

Α/Α ΑΡ/ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 256ΕΓ 80 
2 278ΜΕΚ 75 
3 180ΧΜΜ 75 
4 103∆Π 65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 7 

 

ΛΙΣΤΑ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΒΡΕΦΩΝ ∆΄ΕΠΙΛΟΓΗ 2/11/2016 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΜΟΡΙΑ 

1 192ΑΣ 85 

2 193ΟΣ 85 

3 172ΑΚ 85 

4 158ΑΤ 85 

5 157ΑΤ 85 

6 998ΑΛ 85 

7 245ΒΕΤ 85 

8 246ΓΣΤ 85 

9 157ΒΠ 80 

10 111ΑΚ 80 

11 107ΚΚ 80 

12 89ΕΕΠ 80 

13 1044ΜΜ 80 

14 962ΑΚ 80 

15 292Η∆Γ 75 

16 169ΝΦ 75 

17 90ΙΜ 75 

18 123ΜΓ 75 

19 54ΕΝ 75 

20 311ΑΠ 75 

21 154HK 75 

22 1021ΕΤ 75 

23 150ΚΓ 75 

24 283ΜΙΣ 75 

25 241ΜΕΚ 75 

26 1025Κ∆ 75 

27 48ΘΑ 75 

28 63ΑΧ 75 

29 242ΕΓ 70 

30 156ΛΒ 70 

31 236ΖΕ 70 

32 284ΚΑ 70 

33 1004ΝΚ 70 

34 218ΜΜΣ 70 

35 65ΠΜ 70 

36 59ΣΒ 70 

37 230ΝΠ 70 

38 139ΑΚ 70 

39 219ΑΜΒ 70 

40 74ΑΚΟΤ 70 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 8 

41 329ΒΜΚ 70 

42 300∆ΕΦ 70 

43 45ΓΚ 70 

44 128ΠΦ 70 

45 147ΝΓ 70 

46 174Σ∆Π 70 

47 196ΠΛ 70 

48 253ΝΑ 70 

49 306ΑΜ 70 

50 117ΙΗ∆ 70 

51 194ΠΣ 65 

52 137ΓΜ 65 

53 235∆Π 65 

54 227ΚΚΝ 65 

55 41ΟΜ 65 

56 968ΚΕΣ 65 

57 104ΙΣ 65 

58 73ΚΜ 65 

59 991ΙΓ 65 

60 64ΜΒΜ 65 

61 108ΑΣ 65 

62 313ΛΛΚ 60 

63 59ΠΠ 60 

64 58ΣΠ 60 

65 112ΕΚ 60 

66 199ΙΤ 60 

67 47ΓΣ 60 

68 21ΑΚΟΝ 60 

69 121ΗΒ 60 

70 86ΧΠ 60 

71 122ΜΚ 60 

72 168ΜΕΛ 60 

73 1030ΑΠ 60 

74 1029ΕΠ 60 

75 218ΑΗΣ 60 

76 291ΜΤ 60 

77 286ΓΕ 60 

78 173ΑΝ 55 

79 219ΚΓ 55 

80 148ΦΒ 55 

81 1035Μ∆ 55 

82 178∆Α 55 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ



 9 

83 91ΑΚΟ∆Μ 50 

84 269ΠΘΛ 50 

85 216ΝΕ 50 

86 161ΧΧ 50 

87 118Α∆ 50 

88 166ΑΤ  45 

89 161ΙΚ 40 

90 190ΜΜ 40 

91 320ΠΓΠ 35 

 
• Η λίστα των επιλαχόντων νηπίων καλύφθηκε λόγω τοποθέτησης των παιδιών στις κενές 

θέσεις. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

1. Γερολυµάτος Κωνσταντίνος  
2. Κουράσης Ευθύµιος 
3. Μπιρλή Μαρία 
4. Προβίδα Αυγέρη Παρασκευή 

5. Σούτη Φωτεινή   
 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 400/2016. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
           Χαλάνδρι, 03/11/2016 
                  Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ Γ., ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ Κ., ΛΙΕΡΟΣ Γ., 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., ΚΙΟΥΣΗΣ Α., ΑΛΕΞΙΟΥ Θ., 
ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ Ι., ΚΑΤΟΥΦΑ Ε., ΒΑΖΑΚΑ Β., 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Α., ΚΑΠΠΟΣ ∆., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ., ΓΚΑΚΑΣ 
Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆., ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ Γ., ΑΓΓΕΛΗΣ Κ., ΝΙΩΤΗ Ε., ΚΟΣΣΥΒΑΣ 
Μ., ΛΟΤΣΑΡΗ Μ., ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ Ε., ΚΑΖΑΝΗ 
Α., ΠΡΑΣΣΟΣ Ν., ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Ι., 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ Μ., ΠΑΝΤΑΖΗΣ Ν., ΚΑΡΑΤΖΑ Κ., 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ Π., ΘΩΜΑΣ Γ., ΝΤΑΒΙΑΣ Α. 

 

ΑΔΑ: ΨΨΟΞΩΗΔ-Ξ2Τ


		2016-11-03T15:02:17+0200
	Athens




